
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXII petek, 8. oktobra 1999 Številka 37 

VSEBINA 

OBČINA KRANJSKA GORA 
127. DOPOLNITEV PRAVILNIKA O DODELJEVANJU KREDITOV 

NA PODLAGI SUBVENCIONIRANJA OBRESTNIH MER 
V OBČINI KRANJSKA GORA (UVG 32 /99) 

OBČINA RADOVLJICA 
128. ODLOK O DOPOLNITVAH ODLOKA O VIŠINI 

ENKRATNEGA PRISPEVKA ZA PRIKLJUČITEV 
NA PLINOVODNO OMREŽJE V OBČINI RADOVLJICA 

129. ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O DOLOČITVI 
POMOŽNIH OBJEKTOV IN NAPRAV, KI SE LAHKO 
GRADIJO BREZ LOKACIJSKEGA DOVOLJENJA 

130. ODLOKO SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PROS­
TORSKIH SESTAVIN DOLGOROČNEGA DRUŽBENEGA 
PLANA OBČINE RADOVLJICA ZA OBDOBJE 1986-2000 
(UVG 2/86, 23 /88 , 9/89j 4/90, 18/97, 15/98, 32 /98 , 
21/99) IN SREDNJEROČNEGA DRUŽBENEGA PLANA 
OBČINE RADOVLJICA ZA OBDOBJE 1986 - 1990 (UVG, 
št. 8 /86, 15/87, 15/88, 9/89, 2/90, 4 /90, 18/97, 15/98, 
32 /98 , 21/99 in Ur. list RS, št. 26 /91 , 1/93, 4 /94, 37/94, 
48 /94 , 79 /94, 5/95) 

OBČINA KRANJSKA GORA 

127 . 

Na podlagi Odloka o proračunu Občine Kranjska Gora (UVG 2 6 / 9 9 ) ter na pred­
log Odbora za turizem, gospodarstvo in obrt, je Občinski svet Občine Kranjska 
Gora na svoji 11. seji dne 4. 10. 1999 sprejel 

DOPOLNITEV PRAVILNIKA 
O DODELJEVANJU KREDITOV NA PODLAGI 

SUBVENCIONIRANJA OBRESTNIH MER V OBČINI 
KRANJSKA GORA (UVG 32/99) 

1. člen 

Dopolni se 2. člen Pravilnika s tem, da se v tč. III. OBČANI doda alineja 
priključnina in priključek na kanalizacijski sistem in se tako ta točka glasi: 

III. OBČANI 

- obnova fasad, 
- obnova kritine, 
- priključnina in priključek na kanalizacijski sistem. 

2. člen 

Dopolnitev Pravilnika začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Š t e v : 0 0 2 / 1 7 - 2 / 9 9 - N K 

D a t u m : 5 . 1 0 . 1 9 9 9 

Ž u p a n 

J o ž e K O T N I K 

OBČINA RADOVLJICA 

1 2 8 . 

Na podlagi 2 1 . , 29. in 65 . člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 
7 2 / 9 3 , 6 / 9 4 , 5 7 / 9 4 , 14/95, 2 0 / 9 5 , 2 6 / 9 7 , 70/97, 10 /98 in 74 /98 ) , 59. in 
60. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Ur. I. RS št. 3 2 / 9 3 ) ter 7. in 16. 
člena Statuta Občine Radovljica (UVG št. 23/99) je Občinski svet občine 
Radovljica na svoji 9. redni seji dne 29 . 9. 1999 sprejel 

ODLOK 
o dopolnitvah odloka o višini enkratnega prispevka 

za priključitev na plinovodno omrežje v občini Radovljica 

1. člen 

V Odloku o višini enkratnega prispevka za priključitev na plinovodno omrežje v 
občini Radovljica (UVG št. 31 /97 ) se v 2. členu črta drugi odstavek in nadomesti 
z novim, ki se glasi: "Višina prispevka se izračuna na podlagi instalirane nazivne 
priključne moči." 

2. člen 

Za 2. členom se doda nov 2.a člen, ki se glasi: 

"2.a člen 

V primeru hišnega priključka objekta s priklopno močjo nad 50 kW z več 
zaključenimi enotami z lastnim plinomerom za potrošnjo plina, se za posamezno 
enoto obračuna višina prispevka glede na inštalirano nazivno moč vseh plinskih 
trosil v tej enoti po ceniku za prispevek SIT/kW glede na skupno priklopno moč 
objekta." 

3. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Št. : 3 5 2 0 4 - 1 8 / 9 9 

R a d o v l j i c a , 5 . 1 0 . 1 9 9 9 

J a n k o S. S t u š e k 

Ž u p a n o b č i n e R a d o v l j i c a 

1 2 9 . 

Na podlagi 51. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Ur. I. 
SRS, št. 18 /84 , 3 7 / 8 5 , 2 9 / 8 6 , 26 /90 , 18/93, 47 /93 , 71 /93 , 2 9 / 9 5 in 
44/97) in navodila o merilih za to, kaj se lahko šteje za objekte oziroma posege 
v prostor, za katere po zakonu ni potrebno lokacijsko dovoljenje in kaj se lahko 
šteje za pomožne objekte (Ur. I. SRS, št. 27 /85) in 16. člena statuta občine 
Radovljica (UVG, št. 2 3 / 9 9 ) je občinski svet na svoji 9. redni seji dne 29. 9. 
1999 sprejel 

ODLOK 
O SPREMEMBAH ODLOKA O DOLOČITVI POMOŽNIH 
OBJEKTOV IN NAPRAV, KI SE LAHKO GRADIJO BREZ 

LOKACIJSKEGA DOVOLJENJA 

1. člen 

S tem odlokom se spremeni Odlok o določitvi objektov in naprav, ki se lahko 
gradijo bez lokacijskega dovoljenja (Ur. I. RS, št. 9 / 9 1 , 14/92 in 79/94) . 

2. člen 

V 2. členu navedenega odloka se črta besedilo 8. in 9. točke in nadomesti s 
sledečim besedilom: 

"8. Manjše funkcionalne dopolnitve: 
- dozidave obstoječih objektov z dopolnitvami, ki niso bivalni prostori 

(terase, zimski vrtovi, vetrolovi, lope, nadstrešnice in podobno) do velikosti 
35 m 2 bruto zazidane površine 

- izvedba frčad, katerih skupna dolžina na eni strešini ne sme presegati 
1 / 3 dolžine strešine in vgradnja strešnih oken, če se s tem ne pridobivajo nove 
stanovanjske površine 



Stran 2 3 3 U R A D N I V E S T N I K G O R E N J S K E Št. 3 7 - 8 . X. 1999 

9. Garaže za osebna vozila, ki ne zahtevajo statične presoje, do velikosti 35 m 2 

bruto zazidane površine" 

3. člen 

Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Št. 3 5 2 - 1 / 9 1 

R a d o v l j i c a , 4 . 1 0 . 1 9 9 9 

J a n k o S. S T U Š E K , l.r. 

ž u p a n 

1 3 0 . 

Na podlagi prvega odstavka 2. člena Zakona o planiranju in urejanju prostora v 
predhodnem obdobju (Ur. list S, št. 48/90) je Občinski svet Občine Radovljica 
na podlagi 16. člena Statuta Občine Radovljica (UVG, št. 23/99) na svoji 9. seji, 
dne 29. 9. 1999 sprejel 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PROSTORSKIH 

SESTAVIN DOLGOROČNEGA DRUŽBENEGA PLANA OBČINE 
RADOVLJICA ZA OBDOBJE 1986-2000 

(UVG 2 / 8 6 , 2 3 / 8 8 , 9 / 8 9 , 4 / 9 0 , 18/97, 1 5 / 9 8 , 3 2 / 9 8 , 2 1 / 9 9 ) 
IN SREDNJEROČNEGA DRUŽBENEGA PLANA OBČINE 

RADOVLJICA ZA OBDOBJE 1986 - 1990 
(UVG, št. 8 / 8 6 , 15 /87 , 1 5 / 8 8 , 9 / 8 9 , 2 / 9 0 , 4 / 9 0 , 18 /97 , 15 /98 , 

3 2 / 9 8 , 2 1 / 9 9 in Ur. list RS, št. 2 6 / 9 1 , 1 /93, 4 / 9 4 , 3 7 / 9 4 , 4 8 / 9 4 , 
7 9 / 9 4 , 5 /95) 

1. člen 
(uvodne določbe) 

Ta odlok določa spremembe in dopolnitve prostorskih sestavin dolgoročnega 
plana občine Radovljica za obdobje 1986 - 2000 (UVG 2 /86 , dopolnjenega v 
letih 88, 89, 90 in 99) - v nadaljnjem besedilu "dolgoročni plan" in prostorskih 
sestavin srednjeročnega družbenega plana občine Radovljica za obdobje 1986 
- 1990 (UVG 8/86, dopolnjenega v letih 87, 88, 89, 90, 91 , 93, 94, 95, 97 in 
9 9 ) - v nadaljnjem besedilu "srednjeročni plan", ki se nanašajo na: 

A) sprememba namembnosti rabe zemljišč 
B) ažuriranje obstoječega stanja 

2. člen 
(spremembe in dopolnitve srednjeročnega in dolgoročnega plana) 

Spremembe in dopolnitve prostorskih sestavin srednjeročnega in dolgoročnega 
plana občine so prikazane v kartografski dokumentaciji, na listih PKN v merilu 
1:5000. 
Spremembe in dopolnitve kartografskega dela družbenega plana se izvedejo 
zaradi zagotovitve ustreznih dodatnih površin za potrebe dopolnilne stanovanjske 
gradnje v Radovljici. 
Spremembe in dopolnitve kartografskega dela občinskega družbenega plana se 
izvedejo tudi zaradi uskladitve planskih kart z dejanskim stanjem v prostoru. 

3. člen 
(tabela posegov) 

Sprememba in dopolnitev plana zaradi uveljavitve izjemnega posega na I. območ­
je kmetijskih zemljišč ter ažuriranje kartografskih prilog na ostalih zemljiščih je 
ravzidno iz tabele, ki je sestavni del gradiva za spremembe in dopolnitve pros­
torskih sestavin planov. 

T A B E L A I Z J E M N I H I N O S T A L I H P O S E G O V 

IZJEMNI POSEGI NA 1. OBMOČJU KMETIJSKIH ZEMLJIŠČ 

P A R C E L N A Š T E V I L K A K.O. N A M E N P O S E G A 

166/1 Predtrg do tri stanovanjske hiše 

AŽURIRANJE STANJA V PLANSKIH KARTAH 

P A R C E L N A Š T E V I L K A K.O. N A M E N P O S E G A 

deli 105, 107, 108 Mošnje obstoječa pozidava 
del 959 in 960 Mošnje nadomestna gradnja 
702 Lancovo obstoječa pozidava 

4. člen 
(začetek veljavnosti) 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Š t e v i l k a : 3 5 1 - 2 / 9 8 

R a d o v l j i c a , d n e 4 . 1 0 . 1 9 9 9 

J a n k o S. S T U Š E K , l.r. 

Ž u p a n 


